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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &8&.hidaa.gov.al, E-mail: infogihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

MARJETA MUHAREM ZAIMI

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE, Adresa:Rr.”Haxhi H.Dalliu”, Nr.18/1 Tirané
Data ¢ emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

16.09.1993 26.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

" Depoxité ne . celur prej b/shortit Belul Zaimi me daté

i 843,520.00 (tetéqind e

1. ] 06.09.2017. dyzeté e tre mijé e i
Burimi I krijimit: Té ardhura nga ekzekutimi I vendimit reséqindenjézeté leké) X

ot _ _), dale T0. U4, 20T

o Shkallés sé Paré Tirang.

_11 2l ‘¢ ardhura nga interesat e pérfituara nga nr. Llogarisé: | 1,829.79 (nj¢ mijg e | 50%

a5 gelur prang [0 (Depozité e deklaruar mé | tetéqind e njézeté e nénté

] pare) piké shtatédhjeté e nénté)

leké. I'I

| 3. | Llogari bankare page ]ﬂéﬁ%‘amk. Gjendja mé dat | 3.43 (tre piké dyzeté e tre)

31.12.2017. leké -

3 Burimi | krijimit: T¢€ ardhurat nga paga.

ot

- | 4. | Té ardhura n€ CASH. 100 000 (njégind mij€) .

(A Burimi I krijimit: Kursime nga t€ ardhurat familjare leké

- :

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publik& dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& vecant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né lek& ose n& valuté t&€ huaj.

| -META ZAIMI '

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.
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| DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Marré kredi pér blerje shtépie né i & | 365,719.32 (treqind e | 3,796,418.92 (tre
07.06.2011 n& shumén 5,000,000 lek& me interes | gjashtédhjeté e pesé | milioné e shtatéqind
4%, afat maturimi 240 muaj (20 vjet). Paguar 78 | mijé e shtatéqind e |e néntédhjeté e
késte mujore me vleré 30.500 lek& késti. néntémbédhjeté  piké | gjashté  mijé e
tridhjeté e dy) leké katérgind e
tetémbédhjeté  piké
néntédhjeté¢ e dy)
leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE :
DHE BURIMI I KRIJIMIT i

Pérshkruani hollésisht

e kryerjes sé vepnmxt,,vlerﬁ,
blerjes, né mungesé té doku
pasurie*, té regjistroar
pér periudhén nga dekla

| Viera me shifra dhe me Pjesa

Nr. _Pétshkriml i

: ianTie e ol IR " ngse
1. Depozne me afat matunml I vit, prané Tirang, geiﬁr 843,520.00 (tetéqind e | 100%
me daté 06.09.2017. dyzet¢ e tre mijé e

Burimi [ krijimit: T& ardhura nga ekzekutimi I vendimit | peséqind e njézeté lek€)

| Nr'Regm CXOBOTRY
atc 10.04.2015 [ Gjykatés Administrative té

Shkallés s¢ Paré Tirané.

)

Llogari Bankare né eklaruar mé
paré)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik€, dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kadit Civil;
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénsbkrimi i personit t& lidhur

BELUL ZAIMI &
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DHE BURIMI I KRIJIMIT

“ NDRYSHIMET E PASURIVE

gari bankare page né
31.12.2017

Burimi | krijimit: Té ardhurat nga paga si specialist prané
ZQRPP Tirané dhe Ministria e Integrimit Evropian

Bank, giendje mé dat

177,057.00  (njéqind e
shtatédhjeté e shtaté mijé e
pesédhjeté e shtaté) leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vler# té vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té& huaj;

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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